
UCHWAŁA Nr XLIX/513/21

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 26 października 2021 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/96/15 Rady Miasta Piły z dnia 28 kwietnia 2015 r.

 w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§  1.  W  uchwale  Nr  VII/96/15 Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28  kwietnia  2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy, zmienia się załącznik graficzny, który otrzymuje brzmienie jak

załącznik do niniejszej uchwały. 

§  2.  Pozostałe  postanowienia  uchwały  Nr  VII/96/15 Rady  Miasta  Piły  z  dnia

28 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania nazwy ulicy, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miasta Piły

Maria Kubica

Druk 712



Załącznik

do UCHWAŁY NR XLIX/513/21

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 26 października 2021 r.

zmieniającej uchwałę Nr VII/96/15 Rady Miasta Piły z dnia 28 kwietnia 2015 r.

 w sprawie nadania nazwy ulicy

Piła, ul. Zachodnia.

(przebieg: od ul. Długosza do ul. Krzywej1) 

Przewodnicząca
Rady Miasta Piły

Maria Kubica

1  Działki nr 34/1 i 34/2 w obrębie 21.  

Za
ch

od
ni

a



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY Nr XLIX/513/21

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 26 października 2021 r.

zmieniającej uchwałę Nr VII/96/15 Rady Miasta Piły z dnia 28 kwietnia 2015 r.

 w sprawie nadania nazwy ulicy

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym,

podejmowanie  uchwał,  w  sprawach  herbu  gminy,  nazw  ulic  i  placów  będących  drogami

publicznymi  lub  nazw dróg  wewnętrznych w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  21  marca  1985  r.

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.), a także wznoszenia pomników

należy do wyłącznej kompetencji rady gminy.

Uchwałą  Nr  VII/96/15 Rady  Miasta Piły z dnia  28 kwietnia 2015 r.  nadano drodze

oznaczonej  na załączniku  do  ww. uchwały  nazwę  ul.  Zachodnia.  Zgodnie  z  załącznikiem

do uchwały nazwą ul.  Zachodniej  objęto część działki  nr  34 (obecnie  działka 34/1 i  część

działki 34/2) oraz działki nr: 61, 15/24 i 15/32. 

Przebieg  ul.  Zachodniej  w części  dotyczącej  działek nr:  61,  15/24 i  15/32 pokrywa

się z przebiegiem drogi gminnej, tj. ul. Długosza, posiadającej status drogi publicznej (droga

nr  128169  P).  Ulica  Długosza  została  zaliczona  do  kategorii  dróg  gminnych  na  podstawie

Uchwały Nr XXI/232/08 Rady Miasta Piły z dnia 25 marca 2008 roku w sprawie zaliczenia

dróg  do  kategorii  dróg  gminnych  oraz  ustalenia  ich  przebiegu.  Zgodnie  z  załącznikiem

do tejże uchwały przebieg drogi został określony jako ślepy przebieg do alei Wojska Polskiego. 

W związku z powyższym konieczne jest dokonanie zmiany przebiegu ul. Zachodniej,

polegającej  na  wyłączeniu z  jej  przebiegu działek nr:  61,  15/24 i  15/32.  Zmiana przebiegu

ul.  Zachodniej,  która  aktualnie  stanowi  drogę  wewnętrzną,  jest  elementem  porządkowania

kategorii  dróg  i  ich  przebiegów  w  Pile  i  ma  na  celu  usankcjonowanie  stanu  faktycznego

na gruncie.  Ponadto ustalenie prawidłowego przebiegu ulicy jest niezbędne dla  zapewnienia

prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości,

zgodnie  z  zasadami wynikającymi z  rozporządzenia  Ministra  Rozwoju,  Pracy i  Technologii

z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r.

poz. 1368). 

W związku z powyższym wnioskuję o podjęcie niniejszej uchwały. 

w z. PREZYDENTA MIASTA

Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta


